Приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 8 апреля 2020 г. N 447 "О

30.09.2022 Система ГАРАНТ 1/1

Приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 8 апреля 2020 г.
N 447 "О внесении изменений в некоторые приказы министерства труда и социального
развития Краснодарского края" (с изменениями и дополнениями) (документ прекратил

действие)
С изменениями и дополнениями от:

21 марта, 23 августа 2022 г.
С изменениями и дополнениями от:

Настоящий документ фактически прекратил действие в связи с утратой силы
устанавливающих норм
ГАРАНТ:

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. N 521-ФЗ "О внесении
изменений в статьи 77 и 85 Федерального закона "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" приказываю:

1. Утратил силу с 4 сентября 2022 г. - Приказ министерства труда и социального развития
Краснодарского края от 23 августа 2022 г. N 1274

См. предыдущую редакциюИнформация об изменениях:
2. Утратил силу с 2 апреля 2022 г. - Приказ министерства труда и социального развития

Краснодарского края от 21 марта 2022 г. N 307
См. предыдущую редакциюИнформация об изменениях:

3. Утратил силу с 2 апреля 2022 г. - Приказ министерства труда и социального развития
Краснодарского края от 21 марта 2022 г. N 308

См. предыдущую редакциюИнформация об изменениях:
4. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Гаврилец И.В.)

обеспечить:
направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте

администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и
направление на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru);

размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального
развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).

5. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр С.П. Гаркуша